
Pro:
Kctpi*;
[Sa vědomí:
řřerjgnět: RE: Kardio FN Motol 2739652 pro Cardion, spol.s r.o.
*rj: pátek 25.10.201914:22

Dobrý den,
akceptujeme Vaši objednávkrr č. 2139652 v plném rozsahu.
S pozdravem

CARDION s. r. o,
www. cardion. cz

-----Oríginal Message-----
Sent: Friday, October 25, 2019 10:4B AM
TO: OBJEDNAVKY
Subject: Kardio FN Motol 2139652 pro Cardion, spol.s r.o.

Odběrate]:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM rN Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motof

Ičo: 00O64-2O3
DIČ: CZOOO64203

Cardion, spol.s r.o.
Rybnická 136
634 00 Brno

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzeI -2D

20:00, Út-Čt 5:OO až 2O:OO, Pá 5:O0-15:OO

Objednávka čisfo:. 2139652
TD : 325Ir4
Datum : 25,10,2019

klinika pro dospělé UK 2.LF a FN

Počet
-L tts

7 01915 3
1KS

5 48 6991

1KS

BPA101402

1Ks

CNY623231

262 495/ 00

Přej imka zboži Po 6: 00 až

-Objednáváme u Vás:
2139/42 KKVC pro dospělé - Kardiologická
Moto] - kardiostimulačni sáf

Název
PEEL-AVíAY zavaděče

d -L nĎ
1

2
405104

FORTIFY ASSURA DR defibrilátor dvoudutinový, bez
efe ktrod
álKS CD235 9-4 0QC

s trhacim tělem součást elektrody
Výr. č.

Výr. č.( 06.08.2019 Z2OL8-040219)
3 DURATA elektroda defibrilační k ICD Fortrfy Assura

DR, 65cm
álKS 1 L22Q/ 65 Výr. č.( 06. 0B . 201 9 Z2a 18-04 021 9)

4 TENDR]L STS elektroda stimulačni k ICD Fortify
Assura DR, 52cm, komorová/siňová s aktivní fixaci
á 1 Ks 2a88TC_52 Výr. č.( 06. 08.201 9 Z2a 18-04 021 9)

Celkem:

Dodávaný materiál musi být v souladu §e Zákony 22/1991 sb. a 268/2014 sb.



cena dodávky se řídí smlouvou nebo posledni cenovoll nabidkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2aO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň, se zbožim. splat-nost faktur je 6o dni.
Na dodacim listě i faktuře uvádějte vždy čislo naší ob;ednávky, jinak zboži
nemůže být převzato a faktura vyŤízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žádáme obratem o zasfáni akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až pozveŤejnění
v registru smfuv ministerstva vnitra ČR v sou]-adu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte ob;ednávku nevyřizenou do jednoho měsiceza zrušenou.
Ostatní ujednáni se řidí Občanským zákonikem (č.89/2012 Sb.)


